Hæc est Olympia Scaligeriana periodus, ad quam reliquorum Græci populorum Periodi directæ sunt. Quæ quidem omnes in Cyclo Luna cum Olympia concubant, sed tempore discrepabant. Nam annus, exempli causâ, Tetraeteridis Attica tertius, erat Olympia primus. Etiam omnes Periodi in anno primo Novilunium habebant ix. Julii; & primus mensis singulare Tetraeteridum lunaris erat. Sed cum unus, ut putatur Olympia, Tetraeteridis annus primus ageretur, alterius, videlicet Attica, tertius occurret. Quæ omnia in Elencho fuisse declarabimus.

ELENCHUS SCALIGERIANÆ DOCTRINÆ.

CAPUT XIV.

Olympica Periodi structura commentitia reflittur.

Cum Olympia Periodus ex anni Græci contextu, ac dispositione tota conficit, prima hæc adversus Parte I.

Ex iis, quæ de anno Græco scriptores antiqui, ac præterim Geminus, & Censorinus referunt; quorum testimonia suprà recitata sunt; perspicuum est Græcos veteres nullo alio annorum orbe, quam Tetraeteridum, vel Octaeteridum *παραπλανόμενος* fuisse. Successit iis Metonica Periodus, annorum novem ac decem; quam tamen vix est, ut populari confuetudine sanctam arbitramur: cum per octo annorum curriculum evoluta fuisse tempora Geminus autem valde bonus, & vetus afferat. Metonicam deinde Periodum Calippus recensuit, ac LXVI annorum circumvenit; cuius nullum adulterium sensum pervenisse, sed a peritis tantum, & Astro-

nomis